
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

 

 
DRS-ZP-VIII.271.22.2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urz
w imieniu Zamawiającego – Miasto Łód
447 Łódź działając na podstawie art. 253 ust. 
zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwan
w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Centrum Łodzi – Projekt 5 
nadbudow ę budynku wraz ze zmian
Sienkiewicza 63 oraz zagospodarowani
architektur ą” , prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o warto
przekraczającej 20 000 000 euro,
Wykonawcę: 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w post
ofert ustalono, iż oferta nr 3
wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji warun
tym została oceniona, jako najkorzystniejsza w

Zamawiający podaje poni
w przedmiotowym postępowaniu, a tak
i łączną punktację. 

Nr 
of. 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

3 
Pagma-Bud Sp. z o.o.  
ul. Wólczańska 128/134 
90-527 Łódź 

2 
ZAB-BUD Sp. z o.o. 

ul. Nowosielecka 14a/2 

00-466 Warszawa 

 

„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5” 

WND-RPLD.06.03.01-10-0001/17 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

 Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

Łódź

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

ń Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urz
Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich ul.

c na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrześ
 publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą

waniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Rewitalizacja Obszarowa 
Projekt 5 - Roboty budowlane obejmuj ące przebudow

 budynku wraz ze zmian ą sposobu u żytkowania budynku przy ul. 
Sienkiewicza 63 oraz zagospodarowani e terenu z infrastruktur ą techniczn

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o warto
000 euro, jako najkorzystniejszą wybrano ofert

Pagma-Bud Sp. z o.o. 
ul. Wólcza ńska 128/134 

90-527 Łód ź 

podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów ocen
 oferta nr 3, złożona przez ww. Wykonawcę, odpowiada wszystkim 
lonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji warunków zamówienia, a w 

tym została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru.

cy podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy zło
ępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert 

Ocena  
w 

kryterium 
„Cena” 
(pkt) 

Gwarancja i rękojmia 
na wykonane roboty 

budowlane” 
z wyłączeniem 

udzielonej gwarancji 
36-cio miesięcznej 

na nasadzenia 
zieleni (pkt) 

Doświadczenie 
osoby 

wyznaczonej do 
realizacji 

zamówienia na 
stanowisku 
kierownika 

budowy
(pkt) 

60,00 10,00 30,00

56,50 10,00 30,00

Regionalnego Programu Operacyjnego 

 

Łódź, dnia 13.07.2022 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi 
ul. Piotrkowska 175, 90-

dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
 dalej ustawą Pzp informuje, że 

Rewitalizacja Obszarowa 
ce przebudow ę, rozbudow ę, 

ytkowania budynku przy ul. 
e terenu z infrastruktur ą techniczn ą i małą 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
 wybrano ofertę złożoną przez 

ępowaniu oraz kryteriów oceny 
odpowiada wszystkim 

ków zamówienia, a w ślad za 
podane w SWZ kryteria wyboru. 

ej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty 
w kryterium oceny ofert  

świadczenie 
osoby 

wyznaczonej do 
realizacji 

zamówienia na 
stanowisku 
kierownika 

budowy 
 

Łączna ilość 
punktów 

uzyskanych 
we 

wszystkich 
kryteriach 

0,00 100,00 

30,00 96,50 



Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

 

 
DRS-ZP-VIII.271.22.2022 

1 

EBS BUD Sp. z o.o. 
ul. St. Kostki Potockiego 
2B/39 
02-958 Warszawa 

 

„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5” 

WND-RPLD.06.03.01-10-0001/17 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

 Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

50,76 10,00 30,00

z up. Prezydenta Miasta Łodzi
ROMAN CIEŚ
/podpis nieczytelny/

Dyrektor
Wydziału Zamówie ń

Regionalnego Programu Operacyjnego 

 

0,00 90,76 

 
 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi  
ROMAN CIEŚLAK  
/podpis nieczytelny/ 

Dyrektor  
Wydziału Zamówie ń Publicznych  

 


